年  月  日

事業番号  －

公益財団法人 関西・大阪２１世紀協会

理事長 﨑 元 利 樹 様

助成申請団体所在地：

申請団体の名称：

代表者の役職名：

代表者の氏名：               ㊞

２０２３年度 日本万国博覧会記念基金事業

助成事業計画変更承認申請書

 助成事業名「                                     」 について、

下記のとおり計画の一部を変更したいので承認方申請します。

記

1．変更の理由

2．変更の内容

 (1)事業内容（詳細は別紙「事業計画変更内容」のとおり）

 変更後 当初申請

事 業 名

実 施 地

事 業 の

実施内容

実施期間
     年  月  日

～    年  月  日（  日間）

     年  月  日

～    年  月  日（  日間）

事 業 の

完 了 日
          年  月  日      年  月  日

 (2)助成金交付決定額

 変更後決定額 当初決定額

助成金交付

決定額
          円                円

3．添付書類

 (1)変更後の助成事業収支予算表・収入内訳書・支出内訳書

（別紙）
事業計画変更内容

 変更案 当初申請

事 業 名

目 的

事 業 の

実 施 内 容

期 間
   年  月  日～

   年  月  日 （  日間）

   年  月  日～

 年  月  日 （  日間）

助 成 対 象 事 業 費 の

最 終 支 払 日

（ 事 業 の 完 了 日 ）

  年  月  日   年  月  日

実 施 地

ス ケ ジ ュ ー ル

入場者・参加者数等

人数：  人（国内  人、国外 人）

参加国数：   か国

人数：  人（国内  人、国外 人）

参加国数：   か国

入 場 ・ 参 加 料 金

一 般 の 入 場 又 は

利 用 の 可 否

□可

□否

□可

□否

万 博 表 示 の 印 刷 物 等